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SCHEDA DATI PER RICHIESTA AMMISSIONE

Credimi S.p.A.

Ragione Sociale

Natura giuridica (Spa, ...)
Data di costituzione
Capitale sociale

Sede legale

Direzione e amministrazione
Sedi secondarie

e-mail

Sito web

Codice Fiscale
Partita IVA

Societa di Revisione Esterna

Informazioni generali

Credimi S.p.A.

S.p.A.

28/07/2015

2.650.395

Via Filippo Turati, 29 - 20121 Milano

Via Filippo Turati, 29 - 20121 Milano

n.a.

info@credimi.com

www.credimi.com

09171640965
09171640965

PricewaterhouseCoopers Spa

Numero dipendenti
Iscrizione albo (numero...)

Attivita prevalente

Altre informazioni

Tipologia (Banca, Intermediario finanziario)

Rete commerciale

Collegamenti Internazionali (Catene internazionali di factoring)

25

310136

Factoring

Intermediario Finanziario ex 106

n.a.



Azionariato

Elenco soci con relative quote di partecipazione
Sabino Costanza

Jacopo Anselmi

Ignazio Maria Rocco di Torrepadula

IRT Advisory S.r.l.

COMO UNO S.r.l.

Hans-Paul Buerkner

CCM S.r.l.

MERLONI HOLDING S.p.A.
TIKEHAU CAPITAL SCA
DUKE INVESTMENT S.r.l.
RICERCA S.p.A.

FLAVUS S.r.l.

Jacob Benatoff
Guido Giuseppe Crespi

Michaela De Luca
Ugo Cotroneo
Stefano Visalli
Francesca Tondi
Alessandro Di Fusco
CHATEAU S.r.l.

Giovanni Landi

Roberto Arnetoli
Enrico Giliberti
Gianmarco Molinari
Edmondo Porcu
Dante Roscini
Massimo Tosato
Montpelier Investimenti S.r.l.
Lorenzo Liguori
Lorenzo Tamburini
Gershom Charing
Vincenzo Carla
Alessandro D'Arpa
Francesca Todeschini
Pamela Gotti
Silvia Serraiocco
Laura Lignola
Claudio Gibilisco
Luca Bottone
Dario Prencipe
Federica Ferraro
Isabella Montalbano
Alessandro Amaro
Davide Di Pumpo

6,89%
5,33%
34,02%
0,54%
3,59%
3,59%
4,87%
4,24%
4,17%
2,57%
3,59%
1,54%
2,19%
0,51%
0,26%
0,51%
0,85%
0,77%
0,51%
0,93%
0,10%
2,50%
0,77%
2,91%
2,06%
1,03%
1,51%
0,17%
0,20%
0,09%
0,94%
1,25%
0,74%
2,03%
0,87%
0,16%
0,31%
0,33%
0,33%
0,07%
0,02%
0,02%
0,03%
0,10%




ORGANI SOCIALI
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Presidente Dante Roscini
Vice Presidente n.a.
Amministratore Delegato Ignazio Maria Rocco di Torrepadula
Consiglieri Sabino Costanza
COLLEGIO SINDACALE
Presidente Renata Maria Ricotti
Sindaci Effettivi Miryam Amato
Claudio Vicinanza
Sindaci Supplenti Giovanni Flavio GIUDICI

Oreste LANFRANCHI

DIRIGENZA
Direttore Generale n.a.

Dirigenti n.a.

DATI DAL BILANCIO
Dati espressi in unita di Euro
Ultimo bilancio disponibile - anno ... 2016

Turnover relativo all’attivita di factoring registrato
nell’esercizio:
complessivo: 2.259.433
di cui
domestico: 2.259.433
internazionale:

Crediti per factoring (attivo di bilancio):

complessivo: 156.323
di cui
Esposizioni verso cedenti: 51.676
Esposizioni verso debitori ceduti: 104.647
Ricavi per interessi relativi all'attivita di factoring: 16.239
Ricavi per commissioni relative all’attivita di factoring: 9.554
Utile d'esercizio: Perdita (2.330.469)

Per attivita di factoring si intendono tutte le operazioni riconducibili a un rapporto di factoring e cessione
di crediti, anche se non effettuate ai sensi della legge n. 52 del 1991. Cid pud comportare possibili
differenze rispetto alle tabelle di bilancio previste dalle istruzioni emanate dalla Banca d'Italia.






