

Consiglio del 21 marzo 2018

Punto 6 all' ODG Esame delle domande di ammissione all'Associazione

ALLEGATO 6.1 Scheda Credimi



SCHEDA DATI PER RICHIESTA AMMISSIONE

Credimi S.p.A.

Informazioni generali

Ragione Sociale Credimi S.p.A.

Natura giuridica (Spa, ...) S.p.A.

Data di costituzione 28/07/2015

Capitale sociale 2.650.395

Sede legale Via Filippo Turati, 29 - 20121 Milano

Direzione e amministrazione Via Filippo Turati, 29 - 20121 Milano

Sedi secondarie n.a.

e-mail <u>info@credimi.com</u>

Sito web www.credimi.com

 Codice Fiscale
 09171640965

 Partita IVA
 09171640965

Società di Revisione Esterna PricewaterhouseCoopers Spa

Altre informazioni

Numero dipendenti 25

Iscrizione albo (numero...) 310136

Attività prevalente Factoring

Tipologia (Banca, Intermediario finanziario)Intermediario Finanziario ex 106

Rete commerciale n.a.

Collegamenti Internazionali (Catene internazionali di factoring) n.a.

Azionariato

Elenco soci con relative quote di partecipazione	
Sabino Costanza	6,89%
Jacopo Anselmi	5,33%
Ignazio Maria Rocco di Torrepadula	34,02%
IRT Advisory S.r.l.	0,54%
COMO UNO S.r.I.	3,59%
Hans-Paul Buerkner	3,59%
CCM S.r.I.	4,87%
MERLONI HOLDING S.p.A.	4,24%
TIKEHAU CAPITAL SCA	4,17%
DUKE INVESTMENT S.r.I.	2,57%
RICERCA S.p.A.	3,59%
FLAVUS S.r.l.	1,54%
Jacob Benatoff	2,19%
Guido Giuseppe Crespi	0,51%
Michaela De Luca	0,26%
Ugo Cotroneo	0,51%
Stefano Visalli	0,85%
Francesca Tondi	0,77%
Alessandro Di Fusco	0,51%
CHATEAU S.r.I.	0,93%
Giovanni Landi	0,10%
Roberto Arnetoli	2,50%
Enrico Giliberti	0,77%
Gianmarco Molinari	2,91%
Edmondo Porcu	2,06%
Dante Roscini	1,03%
Massimo Tosato	1,51%
Montpelier Investimenti S.r.l.	0,17%
Lorenzo Liguori	0,20%
Lorenzo Tamburini	0,09%
Gershom Charing	0,94%
Vincenzo Carlà	1,25%
Alessandro D'Arpa	0,74%
Francesca Todeschini	2,03%
Pamela Gotti	0,87%
Silvia Serraiocco	0,16%
Laura Lignola	0,31%
Claudio Gibilisco	0,33%
Luca Bottone	0,33%
Dario Prencipe	0,07%
Federica Ferraro	0,02%
Isabella Montalbano	0,02%
Alessandro Amaro	0,03%
Davide Di Pumpo	0,10%

ORGANI SOCIALI

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Presidente Dante Roscini

Vice Presidente n.a.

Amministratore Delegato Ignazio Maria Rocco di Torrepadula

Consiglieri Sabino Costanza

COLLEGIO SINDACALE

PresidenteRenata Maria RicottiSindaci EffettiviMiryam AmatoClaudio Vicinanza

Sindaci Supplenti Giovanni Flavio GIUDICI

Oreste LANFRANCHI

DIRIGENZA

Direttore Generale n.a.

Dirigenti n.a.

DATI DAL BILANCIO

Dati espressi in unità di Euro

Ultimo bilancio disponibile - anno ... 2016

Turnover relativo all'attività di factoring registrato nell'esercizio:

complessivo: 2.259.433

di cui

domestico: 2.259.433

internazionale:

Crediti per factoring (attivo di bilancio):

complessivo: 156.323

di cui

Esposizioni verso cedenti: 51.676

Esposizioni verso debitori ceduti: 104.647

Ricavi per interessi relativi all'attività di factoring: 16.239

Ricavi per commissioni relative all'attività di factoring: 9.554

Utile d'esercizio: Perdita (2.330.469)

Per <u>attività di factoring</u> si intendono tutte le operazioni riconducibili a un rapporto di factoring e cessione di crediti, anche se non effettuate ai sensi della legge n. 52 del 1991. Ciò può comportare possibili differenze rispetto alle tabelle di bilancio previste dalle istruzioni emanate dalla Banca d'Italia.